전용도로
40

중로3-77
당수동441-4답

소로2-1581
당수동441-3답

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 2 1599 8
보행자

전용도로
7

중로3-229
금곡동851-1임

소로2-1591
금곡동851-1임

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 2 1600 8
보행자

전용도로
10

중로3-230
금곡동844전

소로2-1591
금곡동850전

특수도로
국고17-999
2018.01.04

신설 소로 2 1625 8
보행자

전용도로
107

대로3-29
당수동405-12전

중로3-226
당수동393-4전

특수도로 -

기정 소로 3 1741 6
보행자

전용도로
190

중로1-200
당수동437-1전

중로3-224
당수동335전

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 3 1742 6
보행자

전용도로
29

중로1-199
당수동437-6대

소로2-1583
당수동439-2전

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 3 1743 6
보행자

전용도로
33

소로2-1583
당수동439-2전

소로2-1586
당수동439잡

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 3 1744 6
보행자

전용도로
184

중로1-202
금곡동851-2임

수변공원 106
금곡동864답

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 3 1745 6
보행자

전용도로
25

소로3-1589
금곡동847전

소로2-1591
금곡동847-3임

특수도로
국고17-999
2018.01.04

기정 소로 3 1746 6
보행자

전용도로
17

소로2-1591
금곡동847-3임

공개공지 200
금곡동851-1임

특수도로
국고17-999
2018.01.04

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로1-202 중로1-202 ․ 선형 변경
- 가감속차로 반영 ․ 가감속 차로에 따른 도로선형 변경

- 소로1-425 ․ 도로 신설
- 폭원 : 10m, 연장 : 71m ․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에 따른

노선 신설
- 소로1-427 ․ 도로 신설

2) 주차장(변경없음)

◦ 주차장 결정 조서

나. 공간시설(변경)

1) 공원(변경)

◦ 공원 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 공원명 시설의

종  류 위치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합  계 - 225,539 감)2,203 223,336 -

기정 115 - 근린공원 당수동 322-1전 일원 10,243 - 10,243 국고17-999
2018.01.04

기정 116 - 근린공원 당수동 480-8임 일원 38,807 - 38,807
국고17-999
2018.01.04

변경 119 - 근린공원 금곡동 산62임 일원 161,295 감)11,890 149,405 국고19-716
2019.12.10

변경 105 - 수변공원 당수동 592전 일원 6,006 증)18,875 24,881 국고17-999
2018.01.04

유수지18
중복결정
(10,934㎡)

폐지 106 - 수변공원 금곡동 869답 일원 9,188 감)9,188 -
국고17-999
2018.01.04

◦ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시번호 공원명 변경내용 변경사유

119 근린공원
․ 면적변경
- 면적 161,295㎡ → 149,405㎡ 감)11,890㎡

․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에
따른 면적감소

105 수변공원
․ 면적변경 및 유수지 중복결정
- 면적 9,188㎡ → 24,881㎡ 증)18,875㎡
- 유수지18 중복결정(10,934㎡)

․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에
따른 면적증가 및 하천 남북측 공원
연계를 위한 수변공원 내 유수지 중복
결정

106 수변공원 ․ 폐지
․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에
따른 폐지

2) 녹지(변경)

◦ 녹지 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

종  류 위치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합  계 11개소 - - 11,004 증)3,430 14,434 -

- 폭원 : 10m, 연장 : 71m

- 소로2-1625
․ 도로 신설
- 폭원 : 8m, 연장 : 107m

구분 도면표시번호 시설명 위치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합  계 - 5,849 - 5,849 -

기정 183 주차장 당수동 437-6대 일원 1,359 - 1,359
국고17-999
2018.01.04

기정 184 주차장 당수동 388-19전 일원 1,982 - 1,982
국고17-999
2018.01.04

기정 185 주차장 당수동 388-19전 일원 2,508 - 2,508
국고17-999
2018.01.04

◦ 녹지 결정(변경) 사유서

3) 공공공지(변경)

◦ 공공공지 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번호 시설명
시설의
종  류 위치

면적(㎡) 최  초
결정일 비고

기정 변경 변경후

소  계 7개소 - - 8,524 - 8,524 -

기정 509 녹지 완충녹지 당수동 301-2전 일원 703 - 703
국고17-999
2018.01.04

기정 510 녹지 완충녹지 당수동 249-15답 일원 705 - 705
국고17-999
2018.01.04

기정 511 녹지 완충녹지 당수동 337-11전 일원 1,296 - 1,296
국고17-999
2018.01.04

기정 512 녹지 완충녹지 당수동 468-3전 일원 2,002 - 2,002 국고17-999
2018.01.04

기정 513 녹지 완충녹지 당수동 446-6전 일원 2,371 - 2,371
국고17-999
2018.01.04

기정 514 녹지 완충녹지 당수동 437-6대 일원 632 - 632
국고17-999
2018.01.04

변경 515 녹지 완충녹지
당수동 388-19전 일원
→당수동 336-3도 일원

815 - 815
국고17-999
2018.01.04

소  계 4개소 - - 2,480 증)3,430 5,910 -

변경 60 녹지 경관녹지 당수동 696-7임 일원
→당수동 336-3도 일원 1,029 - 1,029

국고17-999
2018.01.04

기정 61 녹지 경관녹지 금곡동 845-4답 일원 1,174 - 1,174
국고17-999
2018.01.04

변경 62 녹지 경관녹지 당수동 692-16임 일원
→당수동 688-1도 일원 277 - 277 국고17-999

2018.01.04

신설 67 녹지 경관녹지 당수동 398-2전 일원 - 증)3,430 3,430 -

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

515 완충녹지
․ 위치 정정
- 당수동 388-19전 → 당수동 363-3도

․ 토지이동결과에 따른 지번 정정60 경관녹지
․ 위치 정정
- 당수동 696-7임 → 당수동 363-3도

62 경관녹지
․ 위치 정정
- 당수동 692-16임 → 당수동 688-1도

67 경관녹지 ․ 경관녹지 신설(A=3,430㎡)
․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에 따른
신설

구분
도면표시

번호 시설명 위치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합  계 8개소 - 6,390.4 감)33.4 6,357 -

기정 193 공공공지 당수동 437-19임 일원 1,087 - 1,087 국고17-999
2018.01.04

기정 194 공공공지 당수동 388-19전 일원 608 - 608
국고17-999
2018.01.04

기정 195 공공공지 당수동 388-19전 일원 474 - 474
국고17-999
2018.01.04

기정 196 공공공지 당수동 592전 일원 864 - 864 국고17-999
2018.01.04

기정 197 공공공지 당수동 592전 일원 924 - 924
국고17-999
2018.01.04

기정 198 공공공지 금곡동 856전 일원 1,012 - 1,012
국고17-999
2018.01.04

기정 199 공공공지 금곡동 857전 일원 620 - 620
국고17-999
2018.01.04

기정 200 공공공지 금곡동 851-1임 일원 768 - 768 국고17-999
2018.01.04

폐지 52 공공공지 금곡동 산1임 일원 33.4 감)33.4 - 건고06-549
2006.12.20

◦ 공공공지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

52 공공공지 ․ 폐지
․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에 따른
폐지

다. 유통 및 공급시설(변경)

1) 전기공급설비(변경)

◦ 전기공급설비 결정(변경)조서

구분 도면표시
번호 시설명 위치

면적(㎡) 최  초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합  계 - - 증)4,561 4,561 -

신설 27 전기공급설비 당수동 393-4전 일원 - 증)4,561 4,561 -

◦ 전기공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

27 전기공급설비
․ 전기공급설비 신설
- 면적 4,561㎡

․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에 따른
신설

라. 공공·문화체육시설(변경)

1) 학교(변경)

◦ 학교 결정(변경)조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

종  류 위치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합  계 2개소 - - 22,521 증)3,020 25,541 -

소  계 1개소 - - 10,721 증)2,216 12,937 -

변경 110 학교 초등학교 당수동 388-19전 일원 10,721 증)2,216 12,937
국고17-999
2018.01.04

소  계 1개소 - - 11,800 증)804 12,604 -

변경 49 학교 중학교 당수동 330-3답 일원 11,800 증)804 12,604
국고17-999
2018.01.04

◦ 학교 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

110 학교
․ 면적변경
- 면적 10,721㎡ → 12,937㎡ 증)2,216㎡ ․ 수원당수 공공주택지구 조성사업 변경에 따른

면적증가
49 학교

․ 면적변경
- 면적 11,800㎡ → 12,604㎡ 증)804㎡

마. 방재시설(변경)

1) 하천(변경없음)

◦ 하천 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
세  분

위치
연장
(㎞)

폭원
(m)

면적
(㎡)

최  초
결정일

비고
기점 종점 주  요

경과지

기정 22 하천
소하천

(당수천)
당수동
산68임

당수동
625-68

구

수원당수
공공주택지구

1.99
(0.84)

4∼22
24,913

(14,224)
수고 09-94
(2009.4.7)

주1) ( )는 사업지구 내 연장 및 면적임
주2) 사업지구 내 도로(1,115㎡)와 중복결정

2) 유수지(변경)

◦ 유수지 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

종  류 위치
면적(㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

합  계 - 10,934 - 10,934 -

변경 18 유수지 저류시설 당수동 388-19전 일원 10,934 - 10,934
국고17-999
2018.01.04

수변공원105
중복결정

◦ 유수지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

18 유수지 ․ 수변공원105 내 중복결정
․ 하천 남북측 공원 연계를 위한 수변공원

내 유수지 중복결정

5. 용도지역⋅지구 결정(변경)도 : 게재생략

6. 용도구역(개발제한구역해제) 결정(변경)도 : 게재생략

7. 도시계획시설 결정(변경)도 : 게재생략

8. 도시관리계획 결정(변경)도 : 게재생략

제00000호 관 보 2021. 09. .( 요일)

23

〔붙임2〕

수원당수 공공주택지구 지구단위계획에 관한 사항

1. 지구단위계획구역 지정에 대한 도시관리계획 결정(변경) 조서

○ 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

도면표시번호 구역명 위 치
면 적(㎡)

비고
기정 변경 변경후

104 수원당수 수원시 권선구 금곡동, 당수동 일원 970,734 감) 90 970,644

○ 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

구분 도면표시번호 구역명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경 104 수원당수
․ 면적변경
-  970,734㎡→970,644㎡ 감)90㎡

․ 수원당수 공공주택지구 토지이동
결과 반영에 따른 면적 정정

2. 지구단위계획구역 결정(변경)도 : 게재생략

3. 지구단위계획에 대한 도시관리계획 결정(변경) 조서

가. 용도지역ㆍ지구의 세분 및 세분된 용도지역⋅지구간의 변경에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

: 게재생략 (도시관리계획결정(변경) 조서와 같음)

나. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

: 게재생략 (도시관리계획결정(변경) 조서와 같음)

다. 가구 및 획지규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

1) 단독주택용지(변경)

- 기정

블럭명 가구번호 면적(㎡)
획지

비고
번호 위치 면적(㎡)

계 - 30,561 - - 30,561

DH1

1 1,647

-1 당수동 249-4전 일원 275

◦획지분할 ‧ 합병 불허

-2 당수동 249-4전 일원 271

-3 당수동 301전 일원 273

-4 당수동 301전 일원 273

-5 당수동 249-3전 일원 276